

Békéscsaba, 2023. szeptember 26. (kedd)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	



Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Kristály Sz.





Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Kristály Sz.







Vigadó
Lakatos V.
	



9.00
9.40
10.00
10.30




18.00
19.00








15.00-18.00

	



öltözés, maszk			Elvásik a veres csillag
	Interjúk
Sajtónyilvános próba
Főpróba
Minden és mindenki a helyén
			FOTÓZÁS


öltözés, maszk			Elvásik a veres csillag
	Főpróba
Minden és mindenki a helyén
	






Emlékpróba			Mátyás és a bolondkirály
A darab elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve: Nádra K., Nagy R.





	

	
Nagyszínpad

		
	10.00 Gyilkosság meghirdetve (8)	ügy. rend.: Sallai Zs.
	
	19.00 Gyilkosság meghirdetve (9)	ügy. rend.: Sallai Zs.
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